Testes huius rei sunt honorabiles viri domini Bernardus Ber prepositus, Johannes decanus, 
1 redericus de Stegheliz vicedominus, Hinricus de Kerkowe archidiaconus Tanclimensis in 
ectiesia Caminensi, Petrus de Kamicke advocatus domini episcopi Caminensis, Hince 
heydebrake et Franciscos plebanus in Brussowe.

Drig. im Staatsarchiv ju (Stettin, Q3istum jammin Dir. 106. 3Die beiben Siegel verloren.

198.
1346 Dezember 24 (in vigilia nativitatis domini).

Bergleid) dec binder des penning V. jpepbebrecE mit ber 0fabt Solberg, die iljnen 
Vergütung für die gugefügten Belüftigungen 500 2TÌ. 5nE)tf.

Grrvä&nt in ber folg. Dir. 23on ber Urf. ift fonfl nid^ts me^r üorbanben.
9»
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199.
1347 Dlobember 13. Äammin.

Q5ifd)of Johann 1)0,1 Sommin fransfumierf bic Utiunbe feines Vorgängers Jaromar 
von 1290 Dffober 7 über ben Verkauf von ®roß- unb Älein-^eftin burd) 3°^ann °- Stamel 
nn bas ß'lofter Doberan, befebreibt loie bie Dörfer vom Älofter an bie bon «ÇepbebrecÊ 
unb von biefen an bie (5fabf Æofberg gekommen finb, unb vedeibf ber 0fabf mif ©enefymigung 
bes Domfapitcfs gegen ЗаЬ^ип9 0011 1090 OTtarê bas patronatsrcc^f in 3eftin un$ beffen 
filiale in Marvin unb bas Öigenfum ber beiben Dörfer 3cf6n.

— — Quas quidem villas Gestyn et Gestyn postquam predicti abbas et conventus de 
Doberan per aliquot tempus possederant pacifice et quiete, domino Hennigho seniori 
de Heydebrake militi in Piote ad tempora vite sue vendiderunt. Quo de medio sublato et 
prefatis villis ad ipsos abbatem et conventum devolutis, prenominatas villas Gestyn et Gestyn 
Hennigho militi, Bertramo armigero fratribus dictis de Heydebrake, filiis Hennighi senioris, 
abbas et conventus de Doberan memorati pro certa summa pecunie temporibus debitis 
exsolvenda iusto vendicionis tytulo sub annis domini m°.ccc°. vicesimo nono die quatuor 
coronatorum martirum racionabiliter vendiderunt. Pro qua summa exsolvenda ipsi consules 
et commune civitatis Colberge se obligaverunt sub hac forma cautius interiecta, quod, si 
predicti Henninghus et Bertramus ipsam summam certis temporibus prefixis non exsolverent, 
sed consules et commune civitatis ad exsolucionem huiusmodi summe compellerentur, extunc 
predicte ville quasi cum expressivo veritatis predictus contractus cum ipsis consulibus esset 
initus, cum omni proprietate et libertate iusto vendicionis tytulo ad ipsos spectare deberent 
ac domineo cum directo, prout ipsi abbas et conventus actinus liberius possederunt. Tempore 
vero exsoiucionis predictis Hennigho et Bertramo omnino insolvendo cessantibus memorati 
consules et commune Colberge huiusmodi summam pecunie cum dampnis et interesse iure 
ecclesiastico compulsi sub annis domini m°.ccc°. tricesimo quarto sabbato ante festum trinitatis 
exsolverunt, super quo contractu cum consulibus celebrato litteras vendicionis donatorias et 
confirmatorias ipsius Jarmari et super pecunie exsolutione quiiatorias nobis ad oculum 
exhibitas predicti abbas et conventus consulibus tradiderunt, licet postmodum prenominati 
Bertramus et frater eius Dubzlaus, heredes Hennighi senioris, super iure quodam, quod in 
predictis villis eis competere videbatur, cum consulibus in Colberg contenderunt, que contentio 
mediante nostra et domini Bernardi prepositi ecclesie Camynensis ordinacione salubriter est 
discussa, ita quod ipsi consules predictis Bertramo et Dubzlao ac sororibus eorum Mar
garethe et Elyzabeth ac eorum maritis ad redempeionem vexacionis quingentas' marcas 
denariorum usualium sub annis domini m°.ccc°. quadragesimo sexto in vigilia natalis domini 
expedite tribuerunt.------ Datum et actum Camyn — — ipso die beati Brictii confessoris gloriosi.